— — 275 —-
241 —

— —
ICO wr» 101 —•
— —

i — — 675
Z360 350 ar,.-

i — 510
— 1500

Wydawca Gustaw Gabothaov.

Piae Twariay Kr «7ke (nowf i).—Mhibahuui Ęcssypen, Bapman 6 (18) liona 1X75 r.
rata Dalszy ci^g i dwa Dodatki-

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 131.____________ Piątek. Warszawa d. 6 (18) Czerwca 1875 r.

2»5 *Piec aługości 194 mil angielskich (blisko, i
Wvrlafi?rSt\82)erokości 118 i głębokości 17 stópe '
tów s f r° \udowfi oznaczone na 7 miljonów fun- |

ci do r- ^.cz^ s°We wysłać jedno lub dwoje dzie-
czv cio eck°o*nka5 pod bardzo troskliwą opieką, ra-
kaniaV^81^ Ma, Daniłowiczowską Nr 8, miesz-

— 8690—2-4

MPBfflE
DESSEROWE
Jabłka tyrolskie otrzymał Handel
Braci Wróbel i poleca takowe po
bardzo przystępnych cenach tak
w Handlu Głównym obok kościoła
S-go Krzyża, jak również i w Alta
nie w Ogrodzie Siakim. 6—6—8184

2gi DOMTH - KMBi VOSIVSfflM I,. 131.
Dnia 18 Czerwca 1875 roku. Piątek. Dnia 6 (18) Czerwca 1875 roku.

Nauczycielka
w średnim wieku, opatrzona patentem i chla-
bnemi świadectwami poszukuje miejsca na
Wieś na czas letni do panienek, którym za
małe wynagrodzenie udzielać się zobowiązu
je nauk klasycznych i konwersacji francuz
klej. Wiadomość: ulica Chmielna Nr 13,
k Właścicielki domu.